
UCHWAŁA  Nr  XIV /90/07 

Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 30 listopada 2007r. 

 

w sprawie intencji przystąpienia do wspólnej realizacji zadań publicznych  

w zakresie gospodarki odpadami 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 18 ust. 2 pkt 12 z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (j.t. z 2001r. Dz. U.  Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 16a pkt 

3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (j.t. 2007r. Dz. U. Nr 39, poz. 251) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§1 

Gmina Grodzisko Dolne wyraża wolę wspólnej realizacji zadań publicznych w zakresie 

gospodarki odpadami z gminami powiatów: 

1) Leżajskiego (Gmina Miasto Leżajsk, Gmina Leżajsk, Miasto i Gmina Nowa Sarzyna,  

Gmina Kuryłówka) 

2) Łańcuckiego (Miasto Łańcut, Gmina Łańcut, Gmina Żołynia, Gmina Rakszawa, 

Gmina Markowa, Gmina Białobrzegi, Gmina Czarna) 

3) Przeworskiego (Miasto Przeworsk, Gmina Przeworsk, Gmina Tryńcza, Miasto i 

Gmina Sieniawa, Gmina Zarzecze, Gmina Jawornik Polski, Gmina Kańczuga, Gmina 

Gać, Gmina Adamówka) 

4) Niżańskiego (Miasto i Gmina Rudnik, Gmina Krzeszów, Gmina Harasiuki, Gmina 

Ulanów, Gmina  Jeżowe) 

5) Rzeszowskiego (Gmina Kamień) 

6) Kolbuszowskiego (Gmina Raniżów) 

7) Biłgorajskiego (Gmina Aleksandrów, Gmina Aleksandrów, Gmina Obsza, Gmina 

Potok Górny, Gmina Łukowa) 

§2 

1. Wspólne działanie w zakresie gospodarki odpadami polegać będzie na realizacji projektu  

    pn. „Budowa i eksploatacja Zakładu Zagospodarowania Odpadów Leżajsk – Przeworsk –     

    Łańcut, zwanego w dalszej części uchwały ZZO. 

2. W ramach działań określonych w ust. 1 realizowane będą zadania dla obszaru Zakładu 

    Zagospodarowania Odpadów na terenie gmin deklarujących przynależność do ZZO –  

    w rozumieniu założeń wstępnego projektu aktualizacji „Planu Gospodarki Odpadami  

    dla Województwa Podkarpackiego”. 

§3 

Realizacja zadań określona zostanie przez współdziałające gminy w odrębnym dokumencie 

precyzującym zakres, przedmiot i lokalizację na terenie poszczególnych gmin. 

 

§4 

Do wspólnej realizacji zadania będącego przedmiotem niniejszej uchwały mogą przystąpić 

inne gminy z terenów innych powiatów na zasadzie dobrowolności. 

 

 



__________________________________________________________________________________ 

Uchwała nr XIV/90/07 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 30 listopada 2007r. w sprawie intencji 

przystąpienia do wspólnej realizacji zadao publicznych w zakresie gospodarki odpadami 

 str. 2/2 

 

§5 

Koordynatorem działań objętych niniejszą uchwałą do czasu uchwalenia aktualizacji „Planu 

Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego” jest Gmina Miasto Leżajsk. 

 

§6 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

        Grodzisko Dolne 


